CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ
Sử dụng sách làm tài liệu tham khảo, chuyên khảo,
Hướng dẫn -thực hành
Kính gửi: Lãnh đạo Khoa  . . . . . . . . . . . . .

Tôi tên là:
Mã số GV:
Chức danh:
Học vị:

Bộ môn:
Khoa:

Tôi đề nghị xuất bản phẩm “. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ” do các tác giả PGS. TS. . . . . . . . . ., PGS. TS.  . . . . . . . . . và TS.  . . . . . . . . . . . . biên soạn, được Nhà Xuất bản  . . . . . . . . . xuất bản, Giấy Xác nhận đăng ký xuất bản số  . . . . . . . . . , Giấy Phép xuất bản số  . . . . . . cấp ngày  . . . . . . ., ISBN: . . . . .  được dùng làm . . . . . . ….của học phần . . . . . . . . chương trình đào tạo ngành . . . . . . .. và các ngành học có liên quan đến lãnh vực  . . . . . .tại Trường Đại học Cần Thơ.

Lý do: để bổ sung hồ sơ xét chức danh.
Kính đề nghị Khoa xác nhận Sách . . . . . . .  . . . . . . . . . . . là . . . . . . . . . . . . của học phần  . . . . . . . . thuộc chương trình đào tạo đại học/sau đại học của ngành/chuyên ngành . . . . . . . . . . . . . . . . . .

                                                                              Cần Thơ, ngày      tháng   năm 20
                                                                                            Người đề nghị